
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 26»  

 

ПРИКАЗ  

25.11.2020 

 

  №  01-10/ 345  

Об утверждении нового состава 

Управляющего совета 

 муниципального общеобразовательного  

учреждения «Средняя школа № 26» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в 

ФЗ», на основании Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 26», Положения об Управляющем совете муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 26» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новый состав избранных членов Управляющего совета муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 26»: 

 Алексеева Наталья Станиславовна, представитель учителей; 

 Батаева Елена Валерьевна, представитель учителей; 

 Богомолова Ольга Александровна,  представитель родителей , 5-1 класс; 

 Буевская Наталия Владимировна,  представитель родителей,5-3 класс; 

 Воробьев Даниил, 11-1 класс, представитель обучающихся; 

 Дмитриева Любовь Валентиновна – директор «Средней школы № 26»; 

 Прокофьева Анна, 8-3 класс, представитель обучающихся; 

 Сахарова Дарья, 10-2 класс, представитель обучающихся; 

 Сидякина Наталья Владимировна, представитель родителей,10-2 класс; 

 Филимонова Марина Николаевна, представитель родителей , 4-2 класс; 

 Филиппова Анна – 9-2 класс, представитель обучающихся; 

 Цырлова Наталья Андреевна - представитель учителей; 

 Яшина Марина Марковна, представитель родителей, 3-4 и 6-2 класс. 

2. Ввести в состав Управляющего совета муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 26» кооптированного члена совета: 

 Уланову Галину Александровну – проректора по образовательной 

деятельности ГАУ ДПО ЯО «Институт развития образования»; 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор         Л.В. Дмитриева 

 


